
Pavadinimas Pirkimo būdas* Suma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimasObjekto tipasKiekis Mato vienetasKetvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.)Sutarties vertė be PVMSutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVMSutarties įvykdymo vertė su PVM

Spec. apranga kineziterapeutams MVNP 743,8 900 18300000-2 AprangaPrekės 6 VienetasIV 1

Spec. apranga individualios priežiūros darbuotojamsMVNP 1652,9 2000 18300000-2 AprangaPrekės 50 VienetasIV 1

Slaugos prekės ir receptiniai vaistai MVNP 743,8 900 33690000-3 Kiti vaistaiPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12 50,46 55 50,46 55

Apsaugos paslaugos MVNP 1652,9 2000 79710000-4 Apsaugos paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI 12 1652,89 2000

Medicinos prekės MVNP 285,12 345 33140000-3 Medicinos reikmenysPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 1

Centro atributika: lankstinukai, lipdukai, automobilių ženklinimasMVNP 826,45 1000 22100000-1 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukaiPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 1

Padangos MVNP 991,74 1200 34351100-3 Automobilių padangosPrekės 8 VienetasI;II;III;IV 1

Kitos automobilių prekės MVNP 446,28 540 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Degalai Supaprastintos vertės atviras projekto konkursas10132 12260 09134200-9 Dyzelinis kurasPrekės 15320 Litras I;II;III;IV 12

Covid greitieji testai MVNP 61,98 75 33140000-3 Medicinos reikmenysPrekės 25 VienetasI;II;III;IV 1

Viešojo transporto bilietų papildymas MVNP 3409,1 4125 98390000-3 Kitos paslaugosPaslaugos 15 VienetasI;II;III;IV 12

Transporto draudimas MVNP 2644,6 3200 66510000-8 Draudimo paslaugosPaslaugos 5 VienetasI;II;III;IV 12 627,33 627,33 627,33 627,33

Maisto atliekų utilizavimo paslaugos MVNP 216,53 262 90511000-2 Atliekų rinkimo paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Higienos kursai dirbantiems su maistu MVNP 170 170 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 10 Asmuo I;II;III;IV 12

Buities prietaisų remonto paslaugos MVNP 826,45 1000 50514300-4 Įvorių remonto paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 12 110,5 133,71 110,5 133,71

Darbuotojų saugos ir sveikatos paslaugosMVNP 1924 2328 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Žaibosaugos įrenginių patikra MVNP 454,55 550 98390000-3 Kitos paslaugosPaslaugos 1 KomplektasIV 12

Gaisrinės saugos sistemų patikra ir aptarnavimo paslaugosMVNP 413,22 500 51700000-9 Priešgaisrinės apsaugos įrangos montavimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Deratizacija MVNP 619,83 750 90922000-6 Kovos su kenkėjais paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Šiukšlių išvežimas MVNP 1603,3 1940 65000000-3 Komunalinės paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Pastatų priežiūra (Pabiržės g. 26) MVNP 1603,3 1940 79993000-1 Pastatų ir įrangos valdymo paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Pastatų priežiūra (Danų g. 15A) MVNP 1603,3 1940 79993000-1 Pastatų ir įrangos valdymo paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Apgyvendinimo išlaidos MVNP 660,55 720 98341000-5 Apgyvendinimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasII;III 1

Apgyvendinimo išlaidos MVNP 770,64 840 98341000-5 Apgyvendinimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasII;III 1

Transporto kontrolės sistema MVNP 792 958,32 60100000-9 Kelių transporto paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Sporto aikštyno padengimas maža dangaMažos vertės skelbiamas pirkimas19008 23000 45233250-6 Dangos, išskyrus kelių dangą, darbaiDarbai 1 VienetasII 6

Automobilių plovimo paslaugos MVNP 1190,1 1440 50112300-6 Automobilių plovimo ir panašios paslaugosPaslaugos 24 VienetasI;II;III;IV 24

Medikamentai MVNP 125,04 151,3 33140000-3 Medicinos reikmenysPrekės 20 VienetasI;II;III;IV 1

Autobuso veiklos nuoma Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)8528,9 10320 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojuPaslaugos 6 VienetasI;II;III;IV 6

Pašto paslaugos MVNP 41,32 50 64110000-0 Pašto paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Interneto ir mobiliojo ryšio paslaugos MVNP 289,26 350 72400000-4 Interneto paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Interneto ir mobiliojo ryšio paslaugos MVNP 1409,1 1705 72400000-4 Interneto paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Darbuotojų sveikatos tikrinimas MVNP 2400 2400 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos 95 Asmuo I;II;III;IV 12

Švieži kopūstai, morkos, burokėliai, svogūnai, česnakaiSupaprastintos vertės atviras konkursas2504,1 3030 15331100-8 Šviežios arba sušaldytos daržovėsPrekės 1 VienetasIV 12

Smulkiavaisiai pomidorai ir kitos šviežios daržovėsSupaprastintos vertės atviras konkursas4396,7 5320 15331100-8 Šviežios arba sušaldytos daržovėsPrekės 1 VienetasIV 12

Konservuotos daržovės ir vaisiai Supaprastintos vertės atviras konkursas2760,3 3340 15331400-1 Konservuotos daržovės arba daržovių konservaiPrekės 1 VienetasIV 12

Agurkai ir pomidorai Supaprastintos vertės atviras konkursas2107,4 2550 15331100-8 Šviežios arba sušaldytos daržovėsPrekės 1 VienetasIV 12

Teisinės konsultavimo ir informacijos paslaugosMVNP 826,45 1000 72246000-1 Sistemų konsultacinės paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI 9

Švieži vaisiai Supaprastintos vertės atviras konkursas12397 15000 15300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktaiPrekės 1 VienetasIV 12

Šviežios uogos Supaprastintos vertės atviras konkursas289,26 350 15300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktaiPrekės 1 VienetasIV 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Uogienės Supaprastintos vertės atviras konkursas297,52 360 15332200-6 Džemai ir marmeladai, vaisių drebučiai, vaisių ar riešutų tyrės ir pastosPrekės 1 VienetasIV 12

Šaldyti vaisiai ir daržovės Supaprastintos vertės atviras konkursas272,73 330 15331100-8 Šviežios arba sušaldytos daržovėsPrekės 1 VienetasIV 12

Duonos ir pyrago gaminiai Supaprastintos vertės atviras konkursas2694,2 3260 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaiPrekės 1 VienetasIV 12

Obuoliai Per CPO, mažos vertės pirkimas661,16 800 03222321-9 ObuoliaiPrekės 1300 KilogramasI 12 649,59 786

Miežinės kruopos Per CPO, mažos vertės pirkimas33,06 40 15610000-7 Grūdų malūno produktaiPrekės 50 KilogramasI 12 33 39,93

Kraujospūdžio aparatas ir termometrai ir sertifikataiMVNP 363,64 440 33140000-3 Medicinos reikmenysPrekės 50 VienetasI 1 352 425,92 352 425,92

Kiemo vartų perdarymas automatiniais MVNP 1322,3 1600 50116100-2 Elektros sistemų remonto paslaugosPaslaugos 1 VienetasI 1 1183,6 1432,16 1183,6 1432,16

Privalomi higienos įgūdžių mokymai MVNP 330 330 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 27 Asmuo I 1 307,24 307,24 307,24 307,24

Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugosMVNP 495,87 600 66161000-6 Patikos paslaugosPaslaugos 1 KomplektasIV 1

Transporto draudimas MVNP 320 320 66510000-8 Draudimo paslaugosPaslaugos 2 VienetasI 12 248,58 300,78 248,58 300,78

Medicininių atliekų tvarkymas MVNP 165,29 200 90511000-2 Atliekų rinkimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI 36 165,29 200

Privalomieji higienos įgūdžių mokymai MVNP 100 100 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 8 VienetasI 1 94,11 94,11 94,11 94,11

Mikrobiologiniai tyrimai MVNP 130 130 85111820-4 Bakteriologinių tyrimų paslaugosPaslaugos 8 VienetasI 1 121,68 121,68 121,68 121,68

Tarnybinis automobilis Supaprastintos vertės atviras konkursas37190 45000 34114000-9 Specialiosios transporto priemonėsPrekės 1 VienetasII;III 12

Muzikos instrumentų rinkinys MVNP 123,97 150 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiPrekės 14 VienetasI 1 123,97 150 123,97 150

Mokomasis seminaras MVNP 20 20 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugos 1 VienetasI 1 20 20 20 20

Aliejus Per CPO, mažos vertės pirkimas214,88 260 15421000-5 Rafinuotas aliejusPrekės 180 Litras I 12 205,2 248,29

Mobilieji teleonai MVNP 1239,7 1500 32250000-0 Mobilieji telefonaiPrekės 5 VienetasI 1 1176,69 1423,8 1176,69 1423,8

Nerūdijančio plieno aklės MVNP 66,12 80 39715220-5 Varžinių elektrinių šildymo elementaiPrekės 1 KomplektasI 1 62,73 75,9 62,73 75,9

Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų paslaugosPer CPO, mažos vertės pirkimas560 560 66512100-3 Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų paslaugosPaslaugos 4 VienetasI 12

Užimtumo priemonės MVNP 16,53 20 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 2 VienetasI 1 16,53 20 16,53 20

Programinė įranga MVNP 909,09 1100 30230000-0 Su kompiuteriais susijusi įrangaPrekės 5 VienetasI 1 892,56 1080 892,56 1080

Vaško plokštelės MVNP 37,19 45 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 4 VienetasI 1 33,47 40,5 33,47 40,5

Valymo prekės (pirštinės) MVNP 20,66 25 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenysPrekės 11 VienetasII 1 19 22,99 19 22,99

Asmens higienos gaminiai (sauskelnės) Per CPO, mažos vertės pirkimas16,53 20 33141621-9 Nelaikymo slaugos rinkiniaiPrekės 1 KomplektasII 6 13,05 15,79

Nuotraukų gamyba MVNP 123,97 150 79962000-5 Fotonuotraukų apdorojimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 1

Sieninių baldų montavimu išskirtos prekėsMVNP 1652,9 2000 39100000-3 BaldaiPrekės 1 VienetasII 2

Molis MVNP 206,61 250 14221000-6 MolisPrekės 1 KomplektasIII 1

Gėlės MVNP 247,93 300 03121200-7 Skintos gėlėsPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 1 24,79 30 24,79 30

Želdiniai MVNP 314,05 380 03441000-3 Dekoratyviniai augalai, žolė, samanos ar kerpėsPrekės 1 KomplektasII 1

Čiužiniai MVNP 826,45 1000 39143112-4 ČiužiniaiPrekės 1 KomplektasII 1

Programinė įranga MVNP 826,45 1000 48624000-8 Asmeninių kompiuterių (PC) operacinių sistemų programinės įrangos paketaiPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 3

Mobilieji telefonai Per CPO, mažos vertės pirkimas495,87 600 32250000-0 Mobilieji telefonaiPrekės 2 VienetasI 1

užimtumo priemonės MVNP 1239,7 1500 37416000-7 Laisvalaikio įrenginiaiPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12 140,1 169,52 140,1 169,52

Edukacinės priemonės MVNP 1239,7 1500 37524000-7 ŽaidimaiPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12 154 154 154 154

Lauko treniruokliai MVNP 6611,6 8000 34150000-3 TreniruokliaiPrekės 4 VienetasII;III 6

Sporto inventorius MVNP 247,93 300 37451000-4 Aikštelių sporto reikmenysPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Kondicionieriai MVNP 2479,3 3000 42512200-0 Ant sienos montuojami oro kondicionavimo įrenginiaiPrekės 3 VienetasII;III 3

Buities priemonės MVNP 991,74 1200 39700000-9 Buitiniai prietaisaiPrekės 1 VienetasII 1 750,25 907,8 750,25 907,8

Kanceliarinės prekės MVNP 1652,9 2000 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12 1652,89 2000

Kanceliarinės prekės MVNP 1652,9 2000 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12 71,9 87 71,9 87



Sensorinės priemonės MVNP 2066,1 2500 33196200-2 Įrenginiai neįgaliesiemsPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Kompensacinės priemonės MVNP 2066,1 2500 33196200-2 Įrenginiai neįgaliesiemsPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Kompiuteriai MVNP 3140,5 3800 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriaiPrekės 6 VienetasII 1 2584,03 3126,67 2584,03 3126,67

Virtuvės reikmenys MVNP 578,51 700 39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir pagaminto valgio tiekimo reikmenysPrekės 1 KomplektasIII 1 578,51 700

Baldai MVNP 190,08 230 39100000-3 BaldaiPrekės 1 KomplektasII;III 1

Baldai MVNP 413,22 500 39100000-3 BaldaiPrekės 1 KomplektasII;III 1 197,52 239 197,52 239

Baldai MVNP 677,69 820 39100000-3 BaldaiPrekės 1 KomplektasII;III 1

Baldai MVNP 1487,6 1800 39100000-3 BaldaiPrekės 1 KomplektasII;III 1

Baldai MVNP 785,12 950 39100000-3 BaldaiPrekės 1 KomplektasII;III 1

Knygos MVNP 247,93 300 22900000-9 Įvairūs spaudiniaiPrekės 1 KomplektasII;III 1 137,61 150 137,61 150

Patalynė MVNP 619,83 750 39520000-3 Gatavi tekstilės dirbiniaiPrekės 1 KomplektasIII 12

Medaliai, prizai, taurės MVNP 165,29 200 18512200-3 MedaliaiPrekės 1 KomplektasIII 1

Sporto prekės MVNP 206,61 250 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 1 KomplektasIII;IV 1

Vaikų aikštelės įrenginiai MVNP 9173,6 11100 37535200-9 Žaidimų aikštelės įrenginiaiPrekės 1 KomplektasI 6

Sporto prekės MVNP 206,61 250 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 1 KomplektasI;II 1

Valymo priemonmės MVNP 2016,5 2440 24960000-1 Įvairūs chemijos produktaiPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Higienos prekės MVNP 1074,4 1300 33700000-7 Asmens higienos gaminiaiPrekės 1 KomplektasIII 6

Slaugos prekės MVNP 826,45 1000 33141621-9 Nelaikymo slaugos rinkiniaiPrekės 1 KomplektasII;III 3 479,5 580,2

Su kompiuteriais susijusi įranga MVNP 495,87 600 30230000-0 Su kompiuteriais susijusi įrangaPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 1

Ūkinės, statybinės, elektros ir kitos buities prekėsMVNP 8264,5 10000 44420000-0 Statybinės prekėsPrekės 1 KomplektasII;III 12

Grūdų malūno produktai Per CPO, mažos vertės pirkimas1074,4 1300 15610000-7 Grūdų malūno produktaiPrekės 1 KomplektasII 12

Skustos bulvės, bulvių tarkiai Per CPO, mažos vertės pirkimas1322,3 1600 15313000-5 Perdirbtos bulvėsPrekės 1 KomplektasIII 12 160 193,6

Mėsos gaminiai Per CPO, mažos vertės pirkimas5785,1 7000 15100000-9 Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktaiPrekės 1 KomplektasII;III 12

Rūkyti mėsos gaminiai Per CPO, mažos vertės pirkimas1405 1700 15130000-8 Mėsos gaminiaiPrekės 1 KomplektasIII 12

Ritmo pojūčio užsiėmimai MVNP 1487,6 1800 79998000-6 Įgūdžių lavinimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II 12

Cukrus ir uogienė Per CPO, mažos vertės pirkimas454,55 550 15831000-2 CukrusPrekės 1 KomplektasIII 12

Grūdų malūno produktai Per CPO, mažos vertės pirkimas1074,4 1300 15610000-7 Grūdų malūno produktaiPrekės 1 KomplektasIII 12

Asmens higienos gaminiai Per CPO, mažos vertės pirkimas3553,7 4300 33700000-7 Asmens higienos gaminiaiPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Valymo prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas1983,5 2400 24960000-1 Įvairūs chemijos produktaiPrekės 1 KomplektasII;III 12

Įvairi biuro įranga ir reikmenys MVNP 1421,5 1720 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Pieno produktai Mažos vertės skelbiamas pirkimas7024,8 8500 15550000-8 Įvairūs pieno produktaiPrekės 1 KomplektasIII 12

Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontasMVNP 1157 1400 50312000-5 Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontasPaslaugos 1 KomplektasI 12

Duonos ir pyrago gaminiai Per CPO, mažos vertės pirkimas1157 1400 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaiPrekės 450 KilogramasII;III 12

Šaldyta žuvis Supaprastintos vertės atviras konkursas2520,7 3050 15221000-3 Sušaldyta žuvisPrekės 350 KilogramasIII 12

Kiauliena Supaprastintos vertės atviras projekto konkursas3471,1 4200 15113000-3 KiaulienaPrekės 1 KomplektasIII 12

Gyvūnų terapija MVNP 1818,2 2200 79998000-6 Įgūdžių lavinimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II 12

Daržovės Per CPO, mažos vertės pirkimas5289,3 6400 03221000-6 DaržovėsPrekės 1 KomplektasIII 12

Vaisiai Per CPO, mažos vertės pirkimas5950,4 7200 15300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktaiPrekės 1 KomplektasIII 12

Šaldytos daržovės Per CPO, mažos vertės pirkimas867,77 1050 15331170-9 Sušaldytos daržovėsPrekės 1 KomplektasII;III 12

Aisbergo salotos Per CPO, mažos vertės pirkimas272,73 330 03221320-5 Salotų lapaiPrekės 100 KilogramasIII 12

Paukštiena Supaprastintos vertės atviras konkursas2206,6 2670 15112100-7 Šviežia paukštienaPrekės 270 KilogramasIII 12



Kiaušiniai Supaprastintos vertės atviras konkursas702,48 850 03142500-3 KiaušiniaiPrekės 3500 VienetasIII 12

Patalpų remontas Supaprastintos vertės atviras projekto konkursas17355 21000 45453100-8 Atnaujinimo darbaiDarbai 5 VienetasIII 3

Serverio nuoma MVNP 148,76 180 72212222-1 Tinklo serverių programinės įrangos kūrimo paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Kompiuterinės technikos tinklų priežiūra MVNP 991,74 1200 72422000-4 Interneto arba intraneto serverių taikomųjų programų kūrimo paslaugosPaslaugos 60 ValandaI;II;III;IV 12

Vandens mikrobiologinis tyrimas MVNP 34,71 42 85111820-4 Bakteriologinių tyrimų paslaugosPaslaugos 2 VienetasIV 1

Ergoterapijos paslaugos MVNP 3305,8 4000 79998000-6 Įgūdžių lavinimo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II 12

Teisinės paslaugos MVNP 411,57 498 85312320-8 Konsultacinės paslaugosPaslaugos 1 VienetasIV 1

Asmens duomenų apsaugos paslaugos MVNP 644,63 780 72310000-1 Duomenų apdorojimo paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Komandos formavimo seminaras MVNP 1500 1500 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 50 Asmuo III 1

Mokymai individualios priežiūros darbuotojamsMVNP 1200 1200 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 10 Asmuo I;II;III;IV 12 50 50 50 50

Mokymai administracijos darbuotojams MVNP 1350 1350 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 9 Asmuo I;II;III;IV 12 90 90 90 90

Supervizija dienos centrų socialiniams darbuotojamsMVNP 1500 1500 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 2 Asmuo I 3

Mokymai socialiniams darbuotojams MVNP 1190 1190 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 17 Asmuo I;II;III;IV 12

Mokymai individualios priežiūros darbuotojamsMVNP 2500 2500 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 50 Asmuo I;II;III;IV 12

Alkotesterio patikra MVNP 28,93 35 98300000-6 Įvairios paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 1

Svarstyklių patikra MVNP 28,93 35 98300000-6 Įvairios paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 1

Šokių terapija MVNP 3700 3700 79998000-6 Įgūdžių lavinimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI 12 3700 3700

Termometro patikra MVNP 28,93 35 98300000-6 Įvairios paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 1

Gaisrinių čiaupų kasmetinė patikra MVNP 495,87 600 66161000-6 Patikos paslaugosPaslaugos 58 VienetasIV 12

Vaikų aikštelės padengimas minkšta dangaMVNP 8165,3 9880 77314000-4 Aikštelių priežiūros paslaugosPaslaugos 1 VienetasII 3

Virtuvės prietaisų ir sporto įrenginių priežiūraMVNP 826,45 1000 98390000-3 Kitos paslaugosPaslaugos 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Keltuvo priežiūra MVNP 301,65 365 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Liftų priežiūra MVNP 779,34 943 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugosPaslaugos 12 VienetasI;II;III;IV 12

Dviejų reakreacinių erdvių projektas MVNP 4958,7 6000 92330000-3 Poilsio zonų paslaugosPaslaugos 2 VienetasI 3

Elektros energija Supaprastintos vertės atviras konkursas8636,4 10450 09310000-5 ElektraPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Dujos (Pabiržės g. 26) Per CPO, mažos vertės pirkimas5950,4 7200 09123000-7 Gamtinės dujosPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Dujos (Danų g. 15A) Per CPO, mažos vertės pirkimas5950,4 7200 09123000-7 Gamtinės dujosPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Valymo priežiūros paslaugos Per CPO, mažos vertės pirkimas11736 14200 90911200-8 Pastatų valymo paslaugosPaslaugos 1 KomplektasIV 12

Ausinės, usb raktai MVNP 495,87 600 30237200-1 Kompiuterio priedaiPrekės 2 VienetasI;II;III;IV 12

Spausdintuvo dažai MVNP 942,15 1140 30237310-5 Spausdintuvų kasetėsPrekės 76 VienetasI;II;III;IV 12

Materialiojo turto remonto prekės MVNP 2867,8 3470 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagosPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12

Prekės pastatų ir statinių remontui MVNP 1652,9 2000 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagosPrekės 1 KomplektasI;II;III;IV 12 270,25 327 270,25 327

Antklodės MVNP 152,89 185 39511100-8 AntklodėsPrekės 5 VienetasII 1

Apsaugos funkcinėms lovoms MVNP 404,96 490 33192310-8 Prie medicininių lovų tvirtinami tempimo ir kabinimo įrenginiaiPrekės 7 VienetasIV 1

Spec.apranga MVNP 462,81 560 18300000-2 AprangaPrekės 8 VienetasIV 1

Iš viso: 339333,12 Iš viso: 406857,62 Iš viso:  19200,82 Iš viso:  22125,92 Iš viso:  9910,90 Iš viso:  11662,11 

* MVNP - Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)



ĮSAKYMAS

DĖL 2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TIKSLINIMO

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir Negalią turinčių

asmenų centro „Korys“ Viešųjų pirkimų organizavimo ir kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu

direktoriaus isakymu Nr.: B-26, 2023-07-27:

1. T v i r t i n u  2024 m. papildytą viešųjų pirkimų planą, remiantis Aprašo 22 punktu.

2. Pridedamas planas.

Direktorius Diana Skemundrienė

         NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ CENTRO „KORYS“

                           DIREKTORIUS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Negalią turinčių asmenų centras "Korys"

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. viešųjų pirkimų plano papildymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-12 Nr. VP-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Skemundrienė direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 15:10

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-12 15:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-16 17:43 - 2028-12-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ra_Registratorius M-41 Negalią turinčių asmenų centras

"Korys" darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 16:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-12 16:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-25 13:47 - 2028-03-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. viesuju pirkimu plano tikslinimas (1 ketvirtis).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Diana Skemundrienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




